ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 1368 от «27» февраля 2015 г.
Принято на 54-й сессии
Псковской городской Думы
	5-го созыва

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Псковской городской
 Думы от 29.10.2010 N 1468 "Об утверждении Порядка
учета, управления и распоряжения объектами жилищного
 фонда муниципального образования "Город Псков" и
 о признании утратившими силу некоторых нормативных
правовых актов Псковской городской Думы"

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования "Город Псков", руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»

Псковская городская ДуРЕШИЛА:

1. Внести следующее изменение в Порядок расчета платы за пользование объектами жилищного фонда муниципального образования «Город Псков», утвержденный Решением Псковской городской Думы от 29.10.2010 № 1468 (Приложение № 8):
1.1. абзац 8 пункта 5 после слов «5 - для работников органов государственной власти,» дополнить словами «включая, организации и подразделения Министерства обороны Российской Федерации, управления и подразделения Федеральной службы безопасности, работников подразделений охраны общественного порядка Министерства внутренних дел Российской Федерации,» далее по тексту.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2015 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова							                 И.Н. Цецерский